מדינת ישראל
משרד האוצר
לשכת המנהלת הכללית

ה' אדר א תשע"ד
05 פברואר 2014
מנ. 135-2014

אל:

ועדת המכרזים - משרד האוצר

הנדון: פניה לוועדת המכרזים לאישור פטור ממכרז עבור העסקת יועץ לליווי עבודת צוות הבדיקה לעניין ההטבות על פי החוק לעידוד השקעות הון בראשות מנכ"לית משרד האוצר

מוגשת פניה לאישור ועדת המכרזים להתקשרות עם יועץ בפטור ממכרז, בהתאם לתקנה 3(29) לתקנות חובת המכרזים התשנ"ג-1993, לצורך ליווי עבודת הצוות הבין-משרדי שמונה על ידי שר האוצר לבדיקת ההטבות הניתנות מכוח החוק לעידוד השקעות הון, התשי"ט-1959 (להלן - החוק לעידוד השקעות הון) בראשות המנהלת הכללית של משרד האוצר (להלן - הצוות).

ההתקשרות נדרשת כחלק מתהליך העבודה המקצועי של הצוות, במטרה לבדוק את הגשמת מטרת החוק לעידוד השקעות הון, לרבות קיומו של איזון בין היקף ההטבות הניתנות לחברות על פי החוק לבין תרומת ההטבות למשק הישראלי במישורים השונים, וכן הצורך ביצירת מנגנוני מעקב ובקרה אחר יעילות החוק לאורך שנים, ובשים לב למידת האטרקטיביות שהחוק מייצר ביחס לתחרותיות הבינלאומית.